será desconsiderada em todas as propostas.

6.7 Será considerada a produção científica do GP publicada entre os anos de 2017 e 2022, inclusive.

 

7. Dos Recursos Orçamentários

7.1 As propostas aprovadas serão financiadas no valor global estimado de R$ 270.000,00 (Duzentos e
setenta mil reais) oriundos do próprio orçamento da PROPPI/UNIPAMPA, sendo exclusivamente
destinado para despesas de custeio.

7.1.1 O valor estimado pode ser alterado para mais ou para menos de acordo com a disponibilidade
orçamentária e financeira da PROPPI/UNIPAMPA.